World Bank "Economic Prospects and the Developing world" New York, Oxford University Press, 1993

25. World Bank "Globalization, Growth and Poverty" Oxford University Press, 2002

26. Yehua Dennis Wei "Regional Development in china-states, Globalization and Inequality" Routledge Publication, 2000

شماره ۹، بهمن ۱۳۷۸

۲. بنیستر، جی و همکاران «تجارت بین الملل و کاهش فقر» ترجمه دکتر محمد تقی ضیایی بیگدلی، اطلاعات سیاسی و اقتصادی، شماره ۱۸۰-۱۷۹، مرداد و شهریور ۱۳۸۱

۳. دهشیار، حسین «جهانی شدن، تکامل فرایند برون بری ارزشها و نهادهای غربی»، اطلاعات سیاسی - اقتصادی، سال پانزدهم، شماره ۱۵۸-۱۵۷، مهر و آبان ۱۳۷۹

۴.